企業年金基金 選択届（老齢給付金）

大阪府建築企業年金基金  宛

企業年金基金規約に基づき受給する老齢給付金（年金）について、下記のとおり選択い

たします。

作成日：令和   年   月   日

加入者番号  氏   名

受給方法

（番号を〇で囲

んでください。）

 １． 全額年金（５年確定年金）として受給

 ２． 全額年金（１０年確定年金）として受給

 ３． 全額年金（１５年確定年金）として受給

 ４． 全額年金（２０年確定年金）として受給

 ５． 一時金５０％年金５０％として受給

※年金給付年数を選択して○で囲んでください。

    【年金給付年数：  ５年  １０年  １５年  ２０年 】

●この選択届と一緒に「給付のお手続きについて」に記載の≪提出書類≫を、受給方法に従ってご提出

ください。

●ご不明な点は当基金までお問い合わせください。

（大阪府建築企業年金基金  TEL:06-6943-6462）